

**Reparații in sala de sport, din
edificiul casei de cultura
s.Burlacu**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2

Valoarea de deviz 282 396,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	60,1136	70,00	4 207,95
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	341,162	70,00	23 881,34
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,25	70,00	647,50
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	132,45	70,00	9 271,50
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	97,06	70,00	6 794,20
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	196,93	70,00	13 785,10
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,72	70,00	3 200,40
8.	7422010060100	Timplar	h-om	1,92	70,00	134,40
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,40	70,00	308,00
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	101,338	70,00	7 093,66
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	78,02	70,00	5 461,40
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	61,408	70,00	4 298,56
		Total manopera				79 084,01

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,00	50,00	100,00
2.	11110001000200	Intrerupator 32 A-380 V	buc	2,00	65,00	130,00
3.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,03	50,00	151,50
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	71,0535	4,00	284,21
5.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
6.	14111222012750	Fortan 120*200*400	m3	3,136	900,00	2 822,40
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,5061	500,00	4 253,05
8.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,4352	500,00	217,60
9.	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	2,54	30,00	76,20
10.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	5,08	30,00	152,40
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,085	20,00	1,70
12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0032	6 000,00	19,20
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	404,00	1,00	404,00
14.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,60	1 500,00	11 400,00
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,80	2 000,00	11 600,00
16.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	60,903	50,00	3 045,15
17.	2051142950700	Dibluri	buc	68,00	1,00	68,00

18.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,00	1,00	8,00
19.	2320166200729	Parchetin	l	2,61	15,00	39,15
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,472	120,00	776,64
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	38,10	22,00	838,20
22.	24302261000001	Fuga	kg	6,06	4,00	24,24
23.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	3,60	22,00	79,20
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,269	10,00	22,69
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	24,15	20,00	483,00
26.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	4,80	120,00	576,00
27.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	224,91	50,00	11 245,50
28.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	33,075	20,00	661,50
29.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	57,68	50,00	2 884,00
30.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	177,10	12,00	2 125,20
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 707,044	2,40	6 496,91
32.	26511221004022	Ciment M-400	kg	64,032	2,40	153,68
33.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	101,60	20,00	2 032,00
34.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0229	130,00	2,98
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	20,864	13,00	271,23
36.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	18,18	10,00	181,80
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,97	4,00	103,88
38.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 149,54	4,00	4 598,16
39.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	175,32	4,00	701,28
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,806	220,00	4 577,32
41.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1144	0,00	0,00
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	24,027	800,00	19 221,60
43.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	81,81	5,00	409,05
44.	2670112204051	Placi din laminat	m2	71,0535	220,00	15 631,77
45.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,22	2,00	38,44
46.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	4,80	150,00	720,00
47.	2746167335100	Priza	buc	4,08	50,00	204,00
48.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,00	10,00	70,00
49.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	102,375	2,00	204,75
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	101,60	1,00	101,60
51.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	57,68	1,00	57,68
52.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,00	1,00	12,00
53.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	8,00	1,00	8,00
54.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	44,10	35,00	1 543,50
55.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	10,20	500,00	5 100,00
56.	31301348174050	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1,5 mmp	m	136,71	20,00	2 734,20
57.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2,5 mmp	m	154,35	25,00	3 858,75
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,88	2,60	30,89
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,6906	25,00	92,27
60.	4100126202818	Apa	m3	3,474	25,00	86,85
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,70	2,00	25,40
		Total materiale de constructii				125 758,71

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,2288	65,00	79,87
----	---------------	--	------	--------	-------	-------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,8218	65,00	378,42
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,12	65,00	7,80
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,216	65,00	79,04
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,604	30,00	618,12
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,0879	30,00	92,64
7.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	1,2288	20,00	24,58
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6746	20,00	33,49
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,672	20,00	13,44
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,3552	20,00	7,10
11.	3410520005701	Autoturn	h-ut	35,34	120,00	4 240,80
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,2376	160,00	38,02
		Total utilaje de construcții				5 613,31

Total	lei	210 456,03
CNAM	24,00 %	18 980,16
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 257,59
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 306,94
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 330,01
Total	100,00 +	235 330,73
TVA	20,00 %	47 066,15

Total deviz: **282 396,88**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)